
UCHWAŁA NR XXXVII/303/2021 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372, 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 305, 1236, 1535, 1773) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 26450066,40 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 23170343,76 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 3279722,64 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 28920211,24 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22822870,65 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6097340,59 zł.; 

2. w tym wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 5753195,19 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 i pozostałe 
wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 3378503,19 zł, rozchody w wysokości 908358,35 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B838C9-EAEB-4488-BC4A-BD96A09FC0B5. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa
70095 Pozostała działalność

0830 Wpływy z usług

756

75615

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

75616

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

852 Pomoc społeczna

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

0970 Wpływy z różnych dochodów
Razem:

Załącznik nr 1                                          
do uchwały Nr XXXVII/303/2021        
Rady Gminy Świątki                                  
z dn. 09.12.2021 r.

515 820,00 zł 10 000,00 zł 525 820,00 zł
202 128,00 zł 10 000,00 zł 212 128,00 zł
160 000,00 zł 10 000,00 zł 170 000,00 zł

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

5 845 863,00 zł 40 000,00 zł 5 885 863,00 zł

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 239 323,00 zł 20 000,00 zł 1 259 323,00 zł

572 721,00 zł 20 000,00 zł 592 721,00 zł

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 487 934,00 zł 20 000,00 zł 2 507 934,00 zł

380 000,00 zł 20 000,00 zł 400 000,00 zł
761 168,47 zł 3 000,00 zł 764 168,47 zł
353 789,00 zł 3 000,00 zł 356 789,00 zł

10 000,00 zł 3 000,00 zł 13 000,00 zł

710 274,00 zł 5 000,00 zł 715 274,00 zł

11 500,00 zł 5 000,00 zł 16 500,00 zł

11 500,00 zł 5 000,00 zł 16 500,00 zł
26 392 066,40 zł 58 000,00 zł 26 450 066,40 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B838C9-EAEB-4488-BC4A-BD96A09FC0B5. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4260 Zakup energii

80104 Przedszkola 

4260 Zakup energii

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4300 Zakup usług pozostałych

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Razem:

Załącznik nr 2                                               
do uchwały Nr XXXVII/303/2021                  
Rady Gminy Świątki                                       
z dn. 09.12.2021 r.

2 017 748,00 zł 53 450,00 zł 2 071 198,00 zł

1 873 517,00 zł 53 450,00 zł 1 926 967,00 zł

589 000,00 zł 35 000,00 zł 624 000,00 zł

18 450,00 zł 18 450,00 zł

281 941,00 zł -10 000,00 zł 271 941,00 zł

272 241,00 zł -10 000,00 zł 262 241,00 zł

75 241,00 zł -10 000,00 zł 65 241,00 zł

6 675 332,47 zł 6 675 332,47 zł

3 892 993,00 zł -10 000,00 zł 3 882 993,00 zł

2 454 544,00 zł -35 000,00 zł 2 419 544,00 zł

160 000,00 zł 25 000,00 zł 185 000,00 zł

1 566 889,00 zł 10 000,00 zł 1 576 889,00 zł

49 800,00 zł 10 000,00 zł 59 800,00 zł

4 442 372,02 zł 14 550,00 zł 4 456 922,02 zł

173 750,00 zł -5 450,00 zł 168 300,00 zł

31 000,00 zł -5 450,00 zł 25 550,00 zł

200 014,40 zł 20 000,00 zł 220 014,40 zł

200 014,40 zł 20 000,00 zł 220 014,40 zł

28 862 211,24 zł 58 000,00 zł 28 920 211,24 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B838C9-EAEB-4488-BC4A-BD96A09FC0B5. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne

w tym źródła finansowania

1 010 01010 6050 55600 55600 55600 gmina
2 010 01010 6050 Wodociąg Kwiecewo kol. Kwiecewo 67000 67000 67000 gmina
3 010 01010 6050 Wodociąg Walentynowo-Konradowo 1000000 1000000 1000000 gmina

4 600 60016 1267017 1267017 815 460000 806202 gmina

5 600 60016 6050 18450 18450 18450 gmina

8 754 75412 6050 Remont dachu OSP Świątki 49235 49235 49235 gmina
8 754 75412 6050 Remont strażnicy OSP Kwiecewo (projekt) 6765 6765 6765 gmina
9 801 80101 6060 Zakup samochodu dla niepełnosprawnych 147500 147500 57500 90000 gmina
10 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni 1496535,61 1496535,61 480000 1016536 gmina

9 900 90002 6050 1558342,58 1558342,58 4078,48 1554264,1 gmina

10 900 90015 6050 86750 86750 86750 gmina

Ogółem: 5753195,19 5753195,19 346193,48 940000 90000 2016536 2360466,1 X

Załącznik nr 3                                              
do uchwały Nr XXXVII/303/2021                 
Rady Gminy Świątki                                       
z dn. 09.12.2021 r.

Lp.

Planowane wydatki 
na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 
realizacji w 2021 

roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2021 

(8+9+10+11)
dochody własne 

j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

Środki  
RFIL

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Wodociąg  Kalisty-Kłobia

6057/
6059

Przebudowa dróg gminnych na dz. nr 271, 281 
obręb Światki

Dodatkowy projekt na drogę na osiedlu NAD 
JAREM

Budowa PSZOK w Świątkach wraz z 
niezbędną infrastrukturą

Modernizacja oświetlenia ulicznego i w 
budynkach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B838C9-EAEB-4488-BC4A-BD96A09FC0B5. Uchwalony Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ WYDATKI MAJĄTKOWE KWOTA

900 90017 6010

600 60013 6300

853 85395 6010 udziały dla Spółdzielni Socjalnej „Fabryka Kreatywności” w Świątkach 900,00 zł

754 75495 6170 pomoc finansowa dla KM PSP w Olsztynie

Ogółem: 

Załącznik Nr 3a                                                
do uchwały Nr XXXVII/303/2021                  
Rady Gminy Świątki                                        
z dn. 09.12.2021 r.

PARAGR.

udziały dla PUK „WODKAN” Świątki Sp. z o.o. 220 014,40 zł

pomoc finansowa dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego 114 231,00 zł

9 000,00 zł

344 145,40 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B838C9-EAEB-4488-BC4A-BD96A09FC0B5. Uchwalony Strona 1



Treść Klasyfikacja § Plan 2020

1. Planowane dochody
2. Planowane wydatki

Nadwyżka (1-2)
Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)
Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952

3. § 903

4. § 905

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
6. § 941 do 944 
7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
8. Obligacje skarbowe § 911
9. wolne środki § 950

Rozchody ogółem:
1. Spłaty kredytów § 992
2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych § 982
7. Wykup obligacji § 971
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik nr 4                                                
do uchwały XXXVII/303/2021                       
Rady Gminy Świątki                                         
z dn. 09.12.2021 r.

L.p.

26 450 066,40 zł

28 920 211,24 zł

-2 470 144,84 zł

2 470 144,84 zł

3 378 503,19 zł

1 000 000,00 zł

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

810 000,00 zł

Przychody jst z niewykorzystanych środków na rachunku 
bieżącym budżetu,wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

1 016 535,61 zł

Prywatyzacja majątku j.s.t.

551 967,58 zł

908 358,35 zł

408 523,35 zł

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

469 835,00 zł

30 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B838C9-EAEB-4488-BC4A-BD96A09FC0B5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Page 1
	Arkusz1

